
1/2 FINALE

4 2

1 BEAUVALLON 1

1 BEAUVALLON

4 SAINTE MAXIME 2 1

2

2 ROQUEBRUNE 3

3 ROQUEBRUNE

3 AVIGNON CHATEAUBLANC 4 2

4
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1

SAINTE MAXIME

EQUIPIERS EQUIPIERS

Score

6/4

Total 

Foursomes

EQUIPIERS EQUIPIERS

BEAUVALLON Score SAINTE MAXIME

DELEVAL Sonia ( 8,1 ) 7/6 GENRE Annie ( 17,0 )

ROUET Fabienne ( 8,8 ) 6/5 NOLL Louisa ( 21,1 )

LEPOUTRE Dominique ( 13,5 ) WAGNER Sonia ( 22,2 )

BONNET Valerie ( 15,6 )

Total

Simples

TOTAL 

POINTS

Résultat final : BEAUVALLON bat SAINTE MAXIME

Heures Points Points

0,0

1/2 FINALE MATCH N° 1

BEAUVALLON

FOURSOMES

MATHOT Dominique ( 11,1 ) ANTHOINE Marthine ( 18,3 )

09:20 1,0

DI LUCA Virginie ( 7,8 ) KENNICHE Chantal ( 23,5 )

09:35

09:42 0,5

Heures

1,0

1,0 0,0

SIMPLES

09:28 1,0 0,0

Points Points

0,5

09:49 1,0 0,0

0,0

0,5

0,5

3,5

4,5
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1

AVIGNON CHATEAUBLANC

EQUIPIERS EQUIPIERS

Score

5/4

Total 

Foursomes

EQUIPIERS EQUIPIERS

ROQUEBRUNE Score AVIGNON CHATEAUBLANC

JEHL Gabrielle ( 13,2 ) 3/2 CAILLE Gwenola ( 14,9 )

PEYRATOUX Ghislaine ( 16,6 ) CHATEVAIRE Sylvie ( 15,4 )

MEKKI Tuna ( 18,0 ) 5/4 MOURGUE Helene ( 18,0 )

BRIAL Dominique ( 20,6 ) BONNET Benedicte ( 20,3 )

Total

Simples

TOTAL 

POINTS

Résultat final : ROQUEBRUNE bat AVIGNON CHATEAUBLANC

FORESTIER Pascale ( 22,0 )

Points

1/2 FINALE MATCH N° 2

ROQUEBRUNE

FOURSOMES

RIGAUD Corinne ( 20,6 ) CORNET Catherine ( 18,7 )

Heures Points

09:59 1,0 0,0

TAJGMAN Evelyne ( 19,1 )

SIMPLES

Heures Points Points

1,0 0,0

10:07 1,0 0,0

10:14 0,5 0,5

3,0 1,0

4,0 1,0

10:21 1,0 0,0

10:28 0,5 0,5



CLASSEMENT STROKE PLAY

JOUEURS

A B C D E F

1 BEAUVALLON 91 89 93 95 102 105 470 1

2 ROQUEBRUNE 95 106 110 103 97 97 498 2

3 AVIGNON CHATEAUBLANC 96 93 109 97 107 106 499 3

4 SAINTE MAXIME 96 107 107 106 100 516 4

5 BIOT 100 117 99 102 124 103 521 5

Rang
5 Meilleurs 

Scores 

Départage 

éventuel
CLUB
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Rang



RESULTATS STROKE PLAY

1 Index AVIGNON CHATEAUBLANC Score

A 18,0 96

B 15,4 93

C 20,3 109

D 14,9 97

E 19,1 107

F 19,5 106

Place qualification : 3 5 meilleurs scores : 499

2 Index BEAUVALLON Score

A 7,8 91

B 8,8 89

C 11,1 93

D 8,1 95

E 13,5 102

F 15,6 105

Place qualification : 1 5 meilleurs scores : 470

3 Index BIOT Score

A 28,3 100

B 25,0 117

C 20,2 99

D 14,7 102

E 21,7 124

F 21,5 103

Place qualification : 5 5 meilleurs scores : 521
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Promotion Dames

SANIAL Marie

PIN Chantal

RIGAUT Sabine

LASSERI Catherine

MATHOT Dominique

DELEVAL Sonia

LEPOUTRE Dominique

BONNET Valerie

FORLINI Catherine

D'AUTHIER Isabelle

DI LUCA Virginie

ROUET Fabienne

Championnat de Ligue par Equipes

MOURGUE Helene

CHATEVAIRE Sylvie

BONNET Benedicte

CAILLE Gwenola

TAJGMAN Evelyne

ANDUZE Marie Helene
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4 Index ROQUEBRUNE Score

A 7,0 95

B 20,6 106

C 16,6 110

D 18,0 103

E 20,6 97

F 13,2 97

Place qualification : 2 5 meilleurs scores : 498

5 Index SAINTE MAXIME Score

A 22,2 96

B 18,3 107

C 23,5 107

D 21,1 106

E 17,0 100

F

Place provisoire : 4 5 meilleurs scores : 516

KENNICHE Chantal

NOLL Louisa

GENRE Annie

PEYRATOUX Ghislaine

MEKKI Tuna

RIGAUD Corinne

JEHL Gabrielle

WAGNER Sonia

ANTHOINE Marthine

BAHR Sabine

BRIAL Dominique


